

Tczew, 21.10.2016 r.

**Korekta oświadczenia majątkowego  
kierownika jednostki organizacyjnej gminy  
złożonego dnia 27.04.2016 r.**

Ja niżej podpisany Robert Artur Kraska ur. 18.12.1968 r. w Tczewie, zatrudniony w Sportowej Szkole Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Tczewie, na stanowisku dyrektora, wprowadzam korektę do oświadczenia majątkowego za 2015 rok z dnia 27.04.2016 r.

**Treść korekty:**

**W części A:**

**W punkcie II.1.**

**Zamiast:**

Dom o powierzchni 180 m<sup>2</sup>, o wartości **400 000 zł**, tytuł prawny; małżeńska wspólność majątkowa

**Powinno być:**

Dom o powierzchni 180 m<sup>2</sup>, o wartości **370 000 zł**, tytuł prawny; małżeńska wspólność majątkowa

**W punkcie II.4. Inne nieruchomości**

**Zamiast:**

nie dotyczy

**Powinno być:**

Działka pod dom wykazany z punkcie II.1 o powierzchni **860 m<sup>2</sup>**, o wartości **30000 zł**, tytuł prawny; małżeńska wspólność majątkowa

Konieczność wykonania korekty wynika z błędnego wpisania w części A, w punkcie II.1 oświadczenia z 27.04.2016 r, wartości domu wraz z gruntem na którym stoi. W korekcie zmniejszono wartość domu wykazanego w punkcie II.1 o wartość gruntu, który został następnie wykazany w punkcie II.4 jako „Inne nieruchomości”.

W części B w punkcie 4 dopisano adres nieruchomości wykazanej w części A w punkcie II.4.

